
Id: EOHCW-KUNSW-LXYQP-JHCHQ-VNVDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/63/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Kowarach dotyczącego planów 
połączenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc 

w Kowarach z SP ZOZ Szpitalem Wojewódzkim w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 7 ust. 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kowarach wyraża zaniepokojenie informacjami dotyczącymi programu 
restrukturyzacji jednostek służby zdrowia przygotowanego przez Marszałka Województwa 
Dolnośląskiego. 

2. Rada Miejska w Kowarach sprzeciwia się programowi restrukturyzacji polegającemu na planie 
połączenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Kowarach 
z SP ZOZ Szpitalem Wojewódzkim w Jeleniej Górze, uważa bowiem, iż konsekwencją niniejszego 
przedsięwzięcia może być utrata miejsc pracy. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kowary do przesłania niniejszej uchwały Marszałkowi 
Województwa Dolnośląskiego, Dyrekcji Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy 
i Chorób Płuc w Kowarach oraz Związkom Zawodowym działającym przy tej jednostce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


